PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 006/2020

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Convite sob o nº. 006/2020.
Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços
de concessão de licença de uso de software de gerenciamento eletrônico, consultoria, coordenação,
treinamento e capacitação na organização, indexação e digitalização de documentos públicos do
Município de Irecê/BA, com locação de equipamentos. Data da Sessão: 22 de Maio de 2020 às 09:00h.
Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.